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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과
정책: 산림 자원화
단위: 산림자원 경영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 산림녹지과

산림녹지과 12,712,282 12,416,549 295,733

국          2,213,637 2,212,604 1,033

균          1,401,103 1,401,103 0

도          1,253,085 1,253,085 0

조            300,000 0 300,000

군          7,544,457 7,549,757 △5,300

산림 자원화 2,777,822 2,776,789 1,033

국          1,324,174 1,323,141 1,033

도            416,655 416,655 0

군          1,036,993 1,036,993 0

산림자원 경영관리 2,092,548 2,092,548 0

국            999,804 999,804 0

도            315,408 315,408 0

군            777,336 777,336 0

정책숲가꾸기 1,500,756 1,500,756 0

국            750,378 750,378 0

도            224,805 224,805 0

군            525,573 525,573 0

401 시설비및부대비 1,500,756 1,500,756 0

국            750,378 750,378 0

도            224,805 224,805 0

군            525,573 525,573 0

01 시설비 1,426,785 1,408,412 18,373

  ◎정책숲가꾸기사업             1,426,785          1,408,412           18,373  경정 1,445,577원*987ha

국            713,392 704,206 9,186

도            213,728 210,973 2,755

군            499,665 493,233 6,432

02 감리비 68,568 86,941 △18,373

  ◎정책숲가꾸기사업 감리비
               68,568             86,941         △18,373      경정 69,471원*987ha

국             34,285 43,471 △9,186

도             10,268 13,023 △2,755

군             24,015 30,447 △6,432

산촌주민 지원 400,670 399,637 1,033

국            220,384 219,351 1,033

도             54,486 54,486 0

군            125,800 125,800 0

FTA 피해보전직불금 1,033 0 1,033

국              1,033 0 1,033

301 일반보상금 1,033 0 1,033

국              1,033 0 1,033

11 기타보상금 1,033 0 1,033

  ◎FTA 피해보전직불금                 1,033                  0            1,033  1,033,000원*1식

국              1,033 0 1,033

산림 재해방지 3,898,914 3,598,914 300,000

국            339,649 339,649 0

도            416,217 416,217 0
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부서: 산림녹지과
정책: 산림 재해방지
단위: 산불방지사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

조            300,000 0 300,000

군          2,843,048 2,843,048 0

산불방지사업 추진 3,898,914 3,598,914 300,000

국            339,649 339,649 0

도            416,217 416,217 0

조            300,000 0 300,000

군          2,843,048 2,843,048 0

산불방지지원센터 신축 300,000 0 300,000

조            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

조            300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ◎산불방지지원센터 신축               300,000                  0          300,000  300,000,000원*1식

조            300,000 0 300,000

휴양시설경영 1,964,060 1,994,060 △30,000

국             22,000 22,000 0

균            350,000 350,000 0

도            126,600 126,600 0

군          1,465,460 1,495,460 △30,000

휴양림 관리 1,964,060 1,994,060 △30,000

국             22,000 22,000 0

균            350,000 350,000 0

도            126,600 126,600 0

군          1,465,460 1,495,460 △30,000

숲길조성관리 40,000 70,000 △30,000

401 시설비및부대비 40,000 70,000 △30,000

01 시설비 40,000 70,000 △30,000

  ◎회룡리 등산로 조성사업                     0             30,000         △30,000  경정 0원

행정운영경비(산림녹지과) 246,253 221,553 24,700

인력운영비(산림녹지과) 187,707 163,007 24,700

인력운영비(산림녹지과) 187,707 163,007 24,700

101 인건비 187,707 163,007 24,700

03 무기계약근로자보수 95,679 70,979 24,700

  ◎휴양림 시설관리원 정규직전환 급여 소급분
                5,700                  0            5,700

  ◎휴양림 안내관리원 정규직전환 급여 소급분
                6,500                  0            6,500

  ◎백두대간생태교육장 안내원 정규직전환 급여
    소급분                 5,700                  0            5,700

  ◎목재문화체험장 체험지도사 정규직전환 급여
    소급분                 6,800                  0            6,800

      5,700,000원

      6,500,000원

      5,700,000원

      6,800,000원
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